
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：令和３年１０月９日（土）８：４５～１２：００  

〈雨天の場合は１０/１０（日）・１０/１１（月）と順延〉 

場所：万倉小学校グラウンド 

 

ご 案 内 
  初秋の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  万倉地区の振興並びに万倉小学校教育活動・ＰＴＡ活動の推進につきましては，平素よ

り格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて，来る１０月９日（土）午前８時４５分より万倉小学校グラウンドにおいて，万倉

小学校･地区合同大運動会を開催いたします。 

  つきましては，時節がらご多繁のことと存じますが，ご参加・ご来観くださいますよう 

ご案内申し上げます。 

                              令和３年９月吉日 

  

                              宇部市立万倉小学校   校     長 堀   明美 

                                                    ＰＴＡ会長  福田 美優城 

万倉地区体育振興会    会   長 矢原  久登 

 

６年 納 富  未 羽さん 

令和３年度 

万倉小学校･地区合同 

大運動会プログラム 


